
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685521

Pronájem bytu 1+kk, OV, Železný Brod (okres Jablonec nad Nisou), ul. náměstí 3. května

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 28 m?, Železný Brod,ul.
náměstí 3.května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863109 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Železný Brod (okres Jablonec nad Nisou),
náměstí 3. května

Pronájem bytu 1+kk, 28 m?, Železný Brod,ul. náměstí 3.května

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk o užitné ploše 28m?.
Nemovitost se nachází v centru Železného Brodu, konkrétně v 2.
patře pětipatrového cihlového domu, což zajišťuje klidné a kvalitní
bydlení. Byt je v dobrém stavu a poskytuje komfortní prostor pro
bydlení jednotlivce či páru hledajícího útočiště v malebném
prostředí. Svou polohou v centru Železného Brodu nabízí byt
ideální přístup k veškeré městské infrastruktuře - obchody,
restaurace, kavárny, jak i veřejné dopravě, které jsou v docházkové
vzdálenosti. Těsná blízkost přírody a řeky Jizery láká k procházkám
a aktivnímu odpočinku. Ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výhodami městského života. Nečekejte a zajistěte si svou prohlídku
již dnes!
Již brzy v nabídce, bude možnost pronájmu většího bytu 48 m2.

CENA: (za měsíc) 5 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685521

Pronájem bytu 1+kk, OV, Železný Brod (okres Jablonec nad Nisou), ul. náměstí 3. května

Topení Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 28

Realitní makléř

Papoušek Kavanová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


